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BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                              Gjirokastër më ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Data: 26.04.2021 

Për: “GEGAOILGROUP”SHA me nipt K76911001E& TIRANE Njesia nr.1, Rruga Ali Demi, 

godina nr.110, pasuria me nr.8/745, zona kadastrale 8150  “ANEL & CO” sh.p.k me NIPT 

L82505601P GJIROKASTER Rruga 18 Shtatori, lagjja 18 Shtatori, godine 4-kateshe, kati i 2-te, 

nr. pasurie 15/4, ZK 8541, “GEGA CENTER GKG” SHPK me nipt K66801001T TIRANE 

Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 

Procedura e prokurimit: E hapur  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-88363 -02-25-2021/ Loti 1REF-88370-02-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti për mjete, korrje , ngrohje  LOTI I Blerje 

naftë dhe benzinë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomike “GEGA OIL GROUP” SHA me nipt 

K76911001E& “ANEL & CO” sh.p.k me NIPT L82505601P, “GEGA CENTER GKG” 

SHPK me nipt K66801001T.Vlera e ofruar e ofertes 14 % (katermbedhjete perqind  ),  

marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje. 

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomike “A & T” sh.a me nipt L32320008H   &  “OLSI” 

shpk me NIPT J63423463I &“KASTRATI ” sh.p.k  me NIPT J61813529P.Vlera e ofruar e 

ofertes 12 % (dymbedhjete perqind),  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Bashkimi i operatoreve ekonomike “A & T” sh.a me nipt L32320008H   &  “OLSI” shpk me 

NIPT J63423463I &“KASTRATI ” sh.p.k  me NIPT J61813529P. 

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Bashkimi i operatoreve ekonomike “A & T” sh.a me nipt L32320008H   &  “OLSI” shpk 

me NIPT J63423463I &“KASTRATI” sh.p.k  me NIPT J61813529P.Vlera e ofruar e 

ofertes 12 % (dymbedhjete perqind),  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje. Nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor teknike, ekonomike e 

financiare te paraqitura, rezultoi se ky operator ekonomik   kishte  mangesi te kriteret e 

vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST si me poshte: 

 Mungon marrveshja e noterizuar e bashkepunimit dhe prokura qe cakton 

perfaqesuesin e tyre per dorezimin e ofertes.BOE“A & T” sh.a &“KASTRATI ” 

sh.p.k “OLSI” shpk skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GEGAOILGROUP”SHA me nipt 

K76911001E& TIRANE Njesia nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr.110, pasuria me nr.8/745, zona 

kadastrale 8150  “ANEL & CO” sh.p.k me NIPT L82505601P GJIROKASTER Rruga 18 

Shtatori, lagjja 18 Shtatori, godine 4-kateshe, kati i 2-te, nr. pasurie 15/4, ZK 8541, “GEGA 

CENTER GKG” SHPK me nipt K66801001T TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 

110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 14 % (katermbedhjete perqind  ),  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2021 

Ankesa: Nuk ka 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 


